
237311-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 237311-2021 - Konkurss
Vācija-Ronnenberg: Ūdens un notekūdeņu cauruļvadu būvdarbi
OJ S 92/2021 12/05/2021
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Stadt Ronnenberg
Pasta adrese: Hansastr. 38
Pilsēta: Ronnenberg
NUTS kods: DE929 Region Hannover
Pasta indekss: 30952
Valsts: Vācija
Kontaktpersona: Stadt Ronnenberg – Team Gebäudewirtschaft
E-pasts: gebaeudewirtschaft@ronnenberg.de
Tālrunis: +49 511 / 4600-0
Fakss: +49 511/4600-204

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.ronnenberg.de
Pircēja profila adrese: https://www.ronnenberg.de/buergerservice/verwaltung/team-
gebaeudewirtschaft-914000159-21650.html?titel=Team+Geb%C3%A4udewirtschaft

Saziņa
Piekļuve iepirkuma dokumentiem ir ierobežota. Plašāku informāciju var iegūt: https://www.
subreport.de/E85795563
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.subreport.de/E85795563
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Tief- und Kanalbauarbeiten im Rahmen des Neubaus einer zweiten Grundschule

Galvenās CPV kods
45231300 Ūdens un notekūdeņu cauruļvadu būvdarbi

Līguma veids
Būvdarbi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/237311-2021
mailto:gebaeudewirtschaft@ronnenberg.de?subject=TED
http://www.ronnenberg.de
https://www.ronnenberg.de/buergerservice/verwaltung/team-gebaeudewirtschaft-914000159-21650.html?titel=Team+Geb%C3%A4udewirtschaft
https://www.ronnenberg.de/buergerservice/verwaltung/team-gebaeudewirtschaft-914000159-21650.html?titel=Team+Geb%C3%A4udewirtschaft
https://www.subreport.de/E85795563
https://www.subreport.de/E85795563
https://www.subreport.de/E85795563


237311-2021 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Umfang der Vergabe sind die Tief- und Kanalbauarbeiten in den Außenanlagen im Rahmen 
des Neubaus einer zweiten Grundschule im Stadtteil Empelde.
Der Schmutzwasserabfluss sowie die Leitungsdimensionen werden gemäß DIN 1986 Teil 100 
und DIN EN 12056 ermittelt.
Schmutz- und Regenwasserleitungen werden innerhalb und außerhalb des Gebäudes 
konsequent getrennt.
Ebenso gehören die Regenwasserleitungen inkl. einer Regenrückhaltung zur vergebenen 
Leistung.
Ein Fettabscheider sowie die entsprechende Hebeanlage sind Bestandsteil der zu vergebenen 
Leistung.
Die Grundleitungen unter der Gebäudesohle wurden bereits durch Gewerk Rohbau bis 1 m 
vor Gebäude verlegt. Dort ist anzuschließen.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
45251141 Ģeotermālās elektrostacijas celtniecības darbi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE929 Region Hannover
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Stadt Ronnenberg Auf dem Hagen 10 30952 
Ronnenberg, Stadt Ronnenberg Am Sportpark 1 30952 Ronnenberg

Iepirkuma apraksts
Errichtung zweier direkt angrenzender Erdwärmesondenfelder bestehend aus 18 und 12 
Erdwärmesondenbohrungen mit einer Sondeneinbautiefe von bis zu 99 m (bis zu 2 970 m 
Gesamtbohrmeter).
Die Erdwärmesonden der beiden Felder sind über jeweils einen Verteilerschacht außerhalb 
des Gebäudes in die entsprechenden Heizzentralen zu verlängern.
Neben den Erdwärmesonden sind noch ca. 2 Grundwassermessstellen zu errichten und 
während der Bauphase zu beproben.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 18/05/2020 Beigu datums: 10/07/2020
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē



237311-2021 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) nachzuweisen oder vorläufig durch 
Eigenerklärung gem. einheitlichem Formblatt 124 (Eigenerklärung zur Eignung) 
nachzuweisen. Das Formblatt 124 „Eigenerklärung zur Eignung“ wird den Vergabeunterlagen 
beigefügt. Es ist unter  abrufbar.https://www.blb.nrw.de/Downloads/Formblatt_124.pdf
Die Einheitliche Eigenerklärung (EEE) kann als vorläufiger Nachweis zur Eignung eingereicht 
werden.
Der Auftraggeber wird für den Bieter, der den Zuschlag erhalten soll, einen Auszug aus dem 
Gewerbezentralregister beim Bundesamt für Justiz anfordern. Ausländische Bieter haben 
gleichwertige Bescheinigungen desjenigen Landes vorzulegen, in dem sie ihren Firmensitz 
haben.
Näheres siehe Vergabeunterlagen.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Die für die Vertragserfüllung zu leistende Sicherheit beträgt 5,00 v. H. der 
Abrechnungssumme.
Die für Mängelansprüche zu leistende Sicherheit beträgt 3,00 v. H. der Abrechnungssumme.
Die Urkalkulation des Angebots ist auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle vorzulegen.
Näheres siehe Vergabeunterlagen.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

https://www.blb.nrw.de/Downloads/Formblatt_124.pdf


237311-2021 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 17/06/2021 16:15Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 20/08/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 17/06/2021 16:15Vietējais laiks: 
Vieta: 
Stadt Ronnenberg, Hansastraße 38, 30952 Ronnenberg
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Ausschließlich Vertreter des Auftraggebers

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Pieņems elektroniskos rēķinus
Izmantos elektroniskos maksājumus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit, Verkehr und Digitalisierung
Pasta adrese: Auf der Hude 2
Pilsēta: Lüneburg
Pasta indekss: 21339
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Tālrunis: +49 4131153306
Fakss: +49 4131152943

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Region Hannover, Team Kommunalaufsicht, Wahlen und Kommunale 
Angelegenheiten
Pasta adrese: Hildesheimer Straße 20
Pilsēta: Hannover
Pasta indekss: 30169
Valsts: Vācija
Tālrunis: +49 51161623297

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED


237311-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Fakss: +49 5116161124517

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Auf die Unzulässigkeit eines Nachprüfungsantrages nach Ablauf der Frist des § 160 Abs. 3 Nr. 
4 GWB (15 Tage nach Eingang des Nichtabhilfebescheids auf eine Rüge) wird hingewiesen. 
Es wird im Allgemeinen auf die §§ 160 ff. GWB hingewiesen.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit, Verkehr und Digitalisierung
Pasta adrese: Auf der Hude 2
Pilsēta: Lüneburg
Pasta indekss: 21339
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Tālrunis: +49 4131153306
Fakss: +49 4131152943

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
07/05/2021

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED

